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Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

15 000 15 000 15 000 15 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000 15 000

90095

GWSMK JP/01.191/20/01 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6230

Pozostała działalność

FK JP

15 000 15 000

15 000

15 000
15 000

15 000

15 000
15 000

GWSMK JP/ROP/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

FK JP 15 000

15 000

15 000
15 000

15 000

15 000

15 000
15 000



Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

przed zmianą:

Numer zadania: JP/O1.191/20

Nazwa zadania: Program Rozwoju Odnawialnych Źródeł Energii na obszarze Gminy 

Miejskiej Kraków (Portfel Projektów "Zeroemisyjny Kraków")

Finansowanie w 2024 r.: 700 000 zł
środki własne Miasta: 200 000 zł

środki z tytułu opłat i kar: 500 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2024 r.: 715 000 zł
środki własne Miasta: 215 000 zł

środki z tytułu opłat i kar: 500 000 zł


